Dane aktualne na dzień: 01-08-2025 04:39
Link do produktu: https://vipelektrogadzet.pl/cooler-master-chlodzenie-cpu-x-dream-i117-rr-x117-18fp-r1-p-4978.html
COOLER MASTER CHŁODZENIE CPU X
DREAM I117 RR-X117-18FP-R1
Cena 58,00 zł
Dostępność Zapytaj o dostępność
Numer katalogowy ACT-CHLCOLCPU0041
Kod producenta RR-X117-18FP-R1
Kod EAN 4719512030394
Opis produktu
Kolor produktu: Fioletowy, Aluminiowy
Materiały: Aluminium
Natężenie znamionowe: 0,18 A
Napięcie: 12 V
Pobór mocy: 2,16 W
Waga produktu: 370 g
Szerokość produktu: 112,2 mm
Wysokość opakowania: 95 mm
Głębokość opakowania: 118,5 mm
Głębokość produktu: 112,2 mm
Szerokość opakowania: 118,5 mm
Wysokość produktu: 60,4 mm
Model: Chlodnica/wentylator
Obsługiwane gniazda procesora: LGA 1151 (Socket H4)
Procesor: Intel® Celeron®, Intel® Pentium®
Przeznaczenie: Procesor
Prędkość obrotowa (min): 1800 RPM
Średnica czaszy wentylatora: 9,5 cm
Poziom hałasu (wysoka prędkość): 19 dB
Minimalne ciśnienie powietrza: 1,55 mmH2O
Minimalny przepływ powietrza: 36,5 ft³/min
Czas eksploatacji: 40000 h
Kod zharmonizowanego systemu (HS): 84733080
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold